

Tyttebær 6B Holding ApS

Tyttebærvej 6B
8600 Silkeborg
CVR-nr. 35248994

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

Dirigent

Navn: Gert Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tyttebær 6B Holding ApS

Tyttebærvej 6B

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35248994

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Gert Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 99 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 256 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(13.575)	(4.102)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	116.700	104.307
Andre finansielle omkostninger	<u>(4.076)</u>	<u>(7.651)</u>
Resultat før skat	99.049	92.554
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>(3.376)</u>
Årets resultat	99.049	89.178
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overført resultat	<u>(4.351)</u>	<u>89.178</u>
	99.049	89.178

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		270.168	270.168
Finansielle anlægsaktiver	1	270.168	270.168
Anlægsaktiver		270.168	270.168
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.700	0
Tilgodehavender		15.700	0
Likvide beholdninger		10.419	27.355
Omsætningsaktiver		26.119	27.355
Aktiver		296.287	297.523

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	72.944	77.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital	256.344	157.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.193	140.228
Kortfristede gældsforpligtelser	39.943	140.228
Gældsforpligtelser	39.943	140.228
Passiver	296.287	297.523

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	77.295	0	157.295
Årets resultat	0	(4.351)	103.400	99.049
Egenkapital ultimo	80.000	72.944	103.400	256.344

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	270.168
Kostpris ultimo	270.168
Regnskabsmæssig værdi ultimo	270.168

Nedenstående resultat og egenkapital for Magnus Marine ApS vedrører det aflagte regnskab for 2015.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Ocean4 Shipping ApS	Skanderborg	ApS	25,0	989.858	695.874
MGJJ Holding ApS	Skanderborg	ApS	25,0	4.950.003	1.564.731
Magnus Marine ApS	Silkeborg	ApS	50,0	(96.883)	(93.437)
